

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ	JKSO	
Název objektu	VCP výměna keramických obkladů sociálky 4.np	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="16.02.2021"/>	
			CZ-CPA
			<input style="width: 150px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	4 867,68	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	18 369,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	15 266,25	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	37 901,54	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		76 405,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				76 405,27			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		76 405,27		16 045,11	
				Cena s DPH				92 450,38			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: VCP výměna keramických obkladů sociálky 4.np

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval: 

Datum: 16. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 237,48

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 938,60

18	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,100	206,00	10 938,60
			2,2*2*2		8,800		
			1*2*2		4,000		
			1,7*1,5		2,550		
			4,1*2		8,200		
			"wc481"16,85		16,850		
			"kuchyňka"12,7		12,700		
			Součet		53,100		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 991,40

1	R	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	53,100	94,00	4 991,40
			2,2*2*2		8,800		
			1*2*2		4,000		
			1,7*1,5		2,550		
			4,1*2		8,200		
			"wc481"16,85		16,850		
			"kuchyňka"12,7		12,700		
			Součet		53,100		

997 Přesun sutě 7 239,91

2	R	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	3,611	550,00	1 986,05
3	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,361	210,00	705,81
4	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,611	9,50	34,30
5	R	9970138	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	3,611	1 250,00	4 513,75

998 Přesun hmot 67,57

19	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,233	290,00	67,57
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 53 167,79

781 Dokončovací práce - obklady 53 167,79

10	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	53,100	47,40	2 516,94
			2,2*2*2		8,800		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1*2*2		4,000		
			1,7*1,5		2,550		
			4,1*2		8,200		
			"wc481"16,85		16,850		
			"kuchyňka"12,7		12,700		
			Součet		53,100		
11	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	53,100	580,00	30 798,00
			2,2*2*2		8,800		
			1*2*2		4,000		
			1,7*1,5		2,550		
			4,1*2		8,200		
			"wc481"16,85		16,850		
			"kuchyňka"12,7		12,700		
			Součet		53,100		
12		59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	61,065	250,00	15 266,25
			"prořez"53,1*1,15		61,065		
			Součet		61,065		
13	R	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	53,100	70,90	3 764,79
			2,2*2*2		8,800		
			1*2*2		4,000		
			1,7*1,5		2,550		
			4,1*2		8,200		
			"wc481"16,85		16,850		
			"kuchyňka"12,7		12,700		
			Součet		53,100		
16	R	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	232,150	3,54	821,81
			232,15		232,150		

Celkem

76 405,27